



Městys Brozany nad Ohří
411 81 Brozany nad Ohří 75, IČO: 002 63 397
Tel.: 416 861 268, E-mail: mestys@brozanyнадohri.cz
ID ciwbuqk, bankovní spojení: 3423471/0100
www.brozanyнадohri.cz

V Brozanech nad Ohří 03.04.2017

ÚMBRO/216/2017

Věc: Poskytnutí informací.

Na základě žádosti ze dne 31.03.2017, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme následující:

- 1) Průměrný počet svozových míst komunálního odpadu v městysi Brozany nad Ohří 390 ks.
- 2) Výše poplatku pro rok 2017 určená vyhláškou městyse č. 4/2016 činí 480,- Kč za poplatníka (poplatníka definuje zákon o místních poplatcích).
- 3) Způsob zajištění možnosti třídění odpadů v městysi:
 - 3.1. Sběrný dvůr 1x
Stanoviště na tříděný odpad 9x
 - 3.2. Mimo sběrný dvůr – papír, sklo, plasty a BIO odpad
 - 3.3. Papír 4x podzemní kontejner 5 m³
3x nádoba 1100 l
 - Sklo 4x podzemní kontejner 5 m³
6x nádoba 1100 l
1x nádoba 120 l
 - Plasty 4x podzemní kontejner 5 m³
7x nádoba 1100 l
- 4) Využíváme klece na zpětný odběr elektrozařízení
Asekol 2x
Elektrowin 2x
Kontejner na textil od FCC BEC, s.r.o. 1x
- 5) Název svozové společnosti, která v městysi Brozany nad Ohří zajišťuje svoz komunálního a vyříděného odpadu je FCC BEC, s.r.o.

Ing. Václav Bešta

starosta